
*MMFMX01V7BRB*
S/0535/2023/OIT/1

SMLOUVA O DÍLO – DODATEK Č.1

č. 20-SML-003
uzavřená dle úst. § 2586 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku

Článek 1.
Smluvní strany

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Statutární město Frýdek-Místek
Ulice: Rudé armády 2001/30 Ulice: Radniční 1148
Město: Karviná – Hranice Město: Frýdek-Místek
PSČ: 733 01 PSČ: 738 01
Stát: Česká republika Stát: Česká republika
Jímž jménem jedná: Daniel Owczarzy - jednatel společnosti Jímž jménem jedná: Petr Korč, primátor
Registrace: 4233 Registrace: 4233
Peněžní ústav: Peněžní ústav:
Číslo účtu: Číslo účtu:
IČO: 47678526 IČO: 00296643
DIČ: CZ47678526 DIČ: CZ00296643
Telefon: Telefon:
E-mail: E-mail:
Web: www.ron.cz Web: www.frydekmistek.cz

(zhotovitel) (objednatel)

Článek 2.
Předmět smlouvy

Předmětem dodatku smlouvy je rozšíření docházkového systému – programu DOCHÁZKA verze 4, v rozsahu dále stanoveném.

Článek 3.
Specifikace dodávky

SOFTWARE
Software DOCHÁZKA verze 4 bude rozšířena o následující moduly:

Licence DOCHÁZKA

• licence software DOCHÁZKA
• modul PLÁNOVÁNÍ KAPACIT – individuální plánování směn
• modul RON KLIENT+ - mobilní klient iOS, Android

IMPLEMENTACE SYSTÉMU A ŠKOLENÍ

Zhotovitel provede nastavení systému, tak aby systém odpovídal nastaveným pravidlům objednatele a platné legislativě.

Objednatel poskytne zhotoviteli informace o nastavení systému.

Zhotovitel zaškolí pracovníky objednatele v sídle objednatele tak, aby byli schopni sami pracovat s dodaným software a spravovat jej. V
ceně dodávky systémů je implementace (nastavení a školení) v dohodnutém rozsahu.

Služby

• analýza
• rozsah analýzy – 1 hodina
• zpracování analýzy
• výsledek analýzy může ovlivnit rozsah implementačních prací

• implementace systému
• rozsah implementace - 4 dny
• nastavení docházkových modulů
• školení uživatelů a administrátorů



Článek 4.
Stanovení cen

LICENCE DOCHÁZKA

název zboží stručný popis kd jedn. cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

Program DOCHÁZKA modul PLÁNOVÁNÍ KAPACIT 1 ks 21

modul RON KLIENT+ 1 ks 21

Celkem 39 840,00 Kč 48 206,40 Kč

Celková cena 39 840,00 Kč 48 206,40 Kč

SOFTWARE

SLUŽBY

název zboží stručný popis kd jedn. cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

Analýza instalace software 1 hod 21

Implementace nasztavenéí systému 4 md 21

Celkem 49 500,00 Kč 59 895,00 Kč

Celková cena 49 500,00 Kč 59 895,00 Kč

SLUŽBY

Rozsah služeb může být upraven dle požadavlů objednatele a rozsahu jejich poskytnutí.

REKAPITULACE

název zboží stručný popis kd jedn. cena/ks bez dph cena celkem bez dph dph cena celkem s dph

Licence licence Docházka 1 ks 39 840,00 Kč 39 840,00 Kč 21 48 206,40 Kč

Implementace nastavené systému 1 ks 49 500,00 Kč 49 500,00 Kč 21 59 895,00 Kč

Celkem 89 340,00 Kč 108 101,40 Kč

Celková cena 89 340,00 Kč 108 101,40 Kč

SLUŽBY

Článek 5.
Platební podmínky

Úhrada systému bude provedena na základě vystavené faktury. Faktura bude vystavena po předání objednateli. Splatnost faktury bude 30
dní ode dne vystavení.

Článek 6.
Povinnosti smluvních stran

1. Termín dodání
Zhotovitel dodá předmět smlouvy o dílo dle časového harmonogramu na základě dohody zhotovitele a objednatele, tak aby ostrý
provoz (zpracování mezd) byl zahájen k 1.1.2024.

2. Přílohy smlouvy
• Příloha č. 1 – PŘEDÁVACÍ PROTOKOL LICENCE
• Příloha č. 2 – PŘEDÁVACÍ PROTOKOL SLUŽBY

Článek 7.
Ostatní

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají stejné.



Článek 8. 
Závěrečná ustanovení 

1. Smluvní strany uzavírají dodatek smlouvy na základě vlastní, svobodné a dobrovolné vůle a považují její obsah za ujednání v 
souladu s dobrými mravy a zásadami poctivé hospodářské soutěže. 

2. Dodatek smlouvy se vyhotovuje ve dvou rovnocenných vyhotoveních, z nichž každá smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 
3. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a stane se účinným dnem zveřejnění v registru smluv. 
4. Tento dodatek je uzavřen na základě rozhodnutí 23. schůze Rady města Frýdku-Místku ze dne 12. září 2023. 

Smluvní strany tímto potvrzují, že se seznámily s úplným zněním dodatku smlouvy, že je jim její obsah znám, a na důkaz toho připojují své 
podpisy. 

 
 

V Karviné dne: ……………………………… 
 

Ve Frýdku – Místku dne: …………………….. 
  
  
  
  
  

.................................................. .................................................. 
za zhotovitele za objednatele 



PŘEDÁVACÍ PROTOKOL – LICENCE – VZOR 

Příloha č. 1 – k dodatku č. 1 smlouvy č. 20-SML-003 
 

Název: RON Software spol. s r.o. Název: Statutární město Frýdek-Místek 
Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: Radniční 1148 
Město: Karviná – Hranice Město: Frýdek-Místek 
PSČ:  733 01 PSČ: 738 01 
 (zhotovitel)  (objednatel) 
 
 
OBSAH AKCEPTACE 
 
Název – služby Počet 
Licence software  
  
DOCHÁZKA pro 500 zaměstnanců (včetně všech modulů dle smlouvy) 1 ks 
  
  
Registrační karty k programům v elektronické podobě 1 ks 
  
  
 
AKCEPTACE 

 
Akceptováno 

 
Akceptováno s výhradami 

 
Neakceptováno 

 
SEZNAM VÝHRAD 

Datum Č. požadavku Popis Lhůta pro odstranění 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    

 
Podpisem akceptačního protokolu zhotovitel uděluji právo používat dodaný software pro účely, pro který je určen, a to v souladu se smlouvou a 
dokumentací. 
 
Akceptační protokol je vystaven na základě dodacího listu nebo zakázkového listu podepsaného objednatelem a je doložen při fakturaci. 
Akceptační protokol je nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy číslo 20-SML-003. 

 
V Karviné dne: …………………………. Ve Frýdku – Místku dne: …………………………. 

  
  
  
  
  

.................................................. .................................................. 
za zhotovitele za objednatele 

 



AKCEPTAČNÍ PROTOKOL – SLUŽBY - VZOR 

Příloha č. 2 - k dodatku č. 1 smlouvy č. 20-SML-003 
 

Název: RON Software spol. s r.o. Název: statutární město Frýdek-Místek 
Ulice: Rudé armády 2001/30a Ulice: Radniční 1148 
Město: Karviná – Hranice Město: Frýdek-Místek 
PSČ:  733 01 PSČ: 738 01 
 (zhotovitel)  (objednatel) 
 
OBSAH AKCEPTACE 
 
Název – služby, komponenta Počet 
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
  
 
AKCEPTACE 

 
Akceptováno 

 
Akceptováno s výhradami 

 
Neakceptováno 

 
SEZNAM VÝHRAD 

Datum Č. požadavku Popis Lhůta pro odstranění 
1.    
2.    
3.    
4.    
5.    

 
Akceptační protokol je vystaven na základě dodacího listu nebo zakázkového listu podepsaného objednatelem a je doložen při fakturaci. 
Akceptační protokol je nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy číslo 20-SML-003. 

 
 

V Karviné dne: ………………………….. Ve Frýdku – Místku dne: ………………………. 
  
  
  
  

.................................................. .................................................. 
za zhotovitele za objednatele 

 
 


